
 
 
 

 

Tradate, 20.05.2021  

Prot.   11574 

    

Oggetto: Convocazione Commissione Consiliare VI - Territorio e Ambiente. 

 
 

Con la presente invito le S.S.V.V. a partecipare alla Commissione Consiliare VI, convocata per il 

giorno LUNEDI’ 24 MAGGIO 2021 ORE 20,00, presso la sala dei Consiglieri per trattare il 

seguente ordine del giorno: 

 

1) APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA 

MANOMISSIONE E/O OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO DEI COMUNI 

DELLA PROVINCIA DI VARESE 

 

La seduta si terrà nel rispetto delle norme vigenti e in conformità del parere espresso dai 

Consiglieri nel corso della seduta della Commissione Consiliare IX, tenutasi mercoledì 4 novembre 

2020.  

I Consiglieri, che lo desiderano, potranno partecipare alla riunione in modalità on-line.  

 

       Restiamo in attesa di conoscere la scelta da parte dei singoli circa la modalità di partecipazione, 

così da poter trasmettere il link alla seduta. 

 

 

 Russo Giovanni (Presidente) 

g.russo@comune.tradate.va.it 
 

Demarchi Chantal 

c.demarchi@comune.tradate.va.it 
 

Tramontana Rosario 

r.tramontana@comune.tradate.va.it 
 

Cavalotti Laura Fiorina 

l.cavalotti@comune.tradate.va.it 

 
Prestinoni Mauro 

m.prestinoni@comune.tradate.va.it 
 

Plebani Alfio 

a.plebani@comune.tradate.va.it 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessori Comunali 

Presidente del Consiglio 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      e p.c. 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E 

AMBIENTE 
 

Referente: Ing. Marco Cassinelli 

tel. 0331 826880 

 

m.cassinelli@comune.tradate.va.it 

 



 

 

 

         L'occasione è gradita per inviare cordiali saluti.   

                        

f.to Il Presidente 

Russo Giovanni 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


